

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO ID: 68EB20B7EBC64

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...



MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 PROCESSO LICITATÓRIO 019 R

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 05/2024...

Fornecedor : JOSE MARCIENO DE A COSTA - 28.059.891/0001-70

Table with 10 columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Contains 9 items for various plumbing and construction materials.

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Table with 10 columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Contains 12 items for various plumbing and construction materials.

Table with 10 columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Contains 23 items for various plumbing and construction materials.

Table with 10 columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Contains 17 items for various plumbing and construction materials.

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo_...)

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: JOELHO 75 MM ESGOTO										
48	80,00	UND	Tigre	Tigre	RS 16,00	RS 1.280,00	RS 17,00	RS 1.360,00	5,8823 %	RS 1,00
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 20 MM										
49	80,00	UND	Tigre	Tigre	RS 24,00	RS 1.920,00	RS 24,33	RS 1.946,40	1,2563 %	RS 0,33
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 25 MM										
50	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 26,00	RS 1.300,00	RS 26,50	RS 1.325,00	1,8867 %	RS 0,50
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 32 MM										
51	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 39,00	RS 1.950,00	RS 39,33	RS 1.966,50	0,8390 %	RS 0,33
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 50 MM										
52	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 58,00	RS 1.740,00	RS 59,00	RS 1.770,00	1,6949 %	RS 1,00
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 60 MM										
53	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 71,00	RS 2.130,00	RS 72,00	RS 2.160,00	1,2880 %	RS 1,00
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 75 MM										
54	5,00	UND	Tigre	Tigre	RS 89,00	RS 445,00	RS 89,33	RS 446,65	0,3694 %	RS 0,33
Descrição: FLANGE SOLDÁVEL 85 MM										
55	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 4,00	RS 200,00	RS 4,17	RS 208,50	4,0767 %	RS 0,17
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 25 MM										
56	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 5,20	RS 260,00	RS 5,33	RS 266,50	2,4300 %	RS 0,13
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 32 MM										
57	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 5,90	RS 295,00	RS 6,00	RS 300,00	1,6666 %	RS 0,10
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 40 MM										
58	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 7,50	RS 375,00	RS 7,60	RS 380,00	1,3157 %	RS 0,10
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 50 MM										
59	80,00	UND	Tigre	Tigre	RS 34,00	RS 2.720,00	RS 35,00	RS 2.800,00	2,8571 %	RS 1,00
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL 60 MM										

5 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo_...)

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM										
83	10,00	UND	Tigre	Tigre	RS 2,40	RS 24,00	RS 2,50	RS 25,00	4,0000 %	RS 0,10
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM										
84	10,00	UND	Tigre	Tigre	RS 34,00	RS 340,00	RS 34,33	RS 343,30	0,9612 %	RS 0,33
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM										
85	10,00	UND	Tigre	Tigre	RS 36,00	RS 360,00	RS 37,00	RS 370,00	2,7027 %	RS 1,00
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM										
86	10,00	UND	Tigre	Tigre	RS 130,00	RS 1.300,00	RS 133,33	RS 1.333,30	2,4975 %	RS 3,33
Descrição: PIA DE LOUÇA PARA BANHEIRO										
87	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 109,00	RS 5.450,00	RS 110,00	RS 5.500,00	0,9500 %	RS 1,00
Descrição: PIA FIBRA 1,00 M										
88	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 116,00	RS 5.800,00	RS 116,67	RS 5.833,50	0,5742 %	RS 0,67
Descrição: PIA FIBRA 1,20 M										
89	5,00	UND	Tigre	Tigre	RS 143,00	RS 715,00	RS 143,33	RS 716,65	0,2302 %	RS 0,33
Descrição: PIA FIBRA 1,50 M										
90	60,00	UND	Extratora	Extratora	RS 22,00	RS 1.320,00	RS 22,33	RS 1.339,60	1,4778 %	RS 0,33
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM										
91	30,00	UND	Extratora	Extratora	RS 26,50	RS 795,00	RS 26,67	RS 800,10	0,6374 %	RS 0,17
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM										
92	30,00	UND	Extratora	Extratora	RS 30,00	RS 900,00	RS 31,00	RS 930,00	3,2258 %	RS 1,00
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 32 MM										
93	5,00	UND	Tigre	Tigre	RS 39,00	RS 195,00	RS 39,67	RS 198,35	1,6889 %	RS 0,67
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 40 MM										
94	15,00	UND	Tigre	Tigre	RS 41,00	RS 615,00	RS 41,67	RS 625,05	1,6076 %	RS 0,67
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 50 MM										

7 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo_...)

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
60	90,00	UND	Tigre	Tigre	RS 9,90	RS 792,00	RS 10,00	RS 900,00	1,0000 %	RS 0,10
Descrição: JUNÇÃO 100 MM ESGOTO										
61	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 8,50	RS 425,00	RS 8,67	RS 433,50	1,9607 %	RS 0,17
Descrição: JUNÇÃO 40 MM ESGOTO										
62	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 9,40	RS 470,00	RS 9,60	RS 480,00	2,0833 %	RS 0,20
Descrição: JUNÇÃO 50 MM ESGOTO										
63	20,00	UND	Tigre	Tigre	RS 11,50	RS 230,00	RS 11,83	RS 236,60	2,7895 %	RS 0,33
Descrição: JUNÇÃO 75 MM ESGOTO										
64	150,00	UND	Tigre	Tigre	RS 2,00	RS 300,00	RS 2,17	RS 325,50	7,8341 %	RS 0,17
Descrição: LUVA LL SOLDÁVEL 20 MM										
65	150,00	UND	Tigre	Tigre	RS 2,20	RS 330,00	RS 2,35	RS 352,50	13,7254 %	RS 0,35
Descrição: LUVA LL SOLDÁVEL 25 MM										
76	20,00	UND	Tigre	Tigre	RS 13,60	RS 272,00	RS 13,82	RS 276,40	1,2918 %	RS 0,22
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 50 X 25										
77	100,00	UND	Tigre	Tigre	RS 14,30	RS 1.430,00	RS 14,47	RS 1.447,00	1,1748 %	RS 0,17
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 50 X 32										
78	10,00	UND	Tigre	Tigre	RS 15,20	RS 152,00	RS 15,33	RS 153,30	0,8480 %	RS 0,13
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60 X 80										
79	40,00	UND	Tigre	Tigre	RS 16,20	RS 648,00	RS 16,60	RS 664,00	2,4096 %	RS 0,40
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 75 X 50										
80	50,00	Par	Tigre	Tigre	RS 8,50	RS 425,00	RS 8,67	RS 433,50	1,9607 %	RS 0,17
Descrição: LUVA TECIDO PARA MÃOS										
81	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 2,00	RS 60,00	RS 2,10	RS 63,00	4,7619 %	RS 0,10
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM										
82	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 2,20	RS 66,00	RS 2,33	RS 69,90	5,5793 %	RS 0,13

6 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\\_...](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo_...)

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
95	15,00	UND	Tigre	Tigre	RS 59,00	RS 885,00	RS 60,00	RS 900,00	1,6666 %	RS 1,00
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL 60 MM										
96	5,00	UND	Tigre	Tigre	RS 173,00	RS 865,00	RS 174,00	RS 870,00	0,5747 %	RS 1,00
Descrição: TANQUE DUPLO 1,00 M										
97	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 3,00	RS 90,00	RS 3,17	RS 95,10	5,3627 %	RS 0,17
Descrição: TÊ 10 MM SOLDÁVEL										
98	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 3,80	RS 114,00	RS 3,90	RS 117,00	2,5641 %	RS 0,10
Descrição: TÊ 25 MM SOLDÁVEL										
99	30,00	UND	Extratora	Extratora	RS 4,50	RS 135,00	RS 4,67	RS 140,10	3,6402 %	RS 0,17
Descrição: TÊ 32MM SOLDÁVEL										
100	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 7,20	RS 216,00	RS 7,33	RS 219,90	1,7735 %	RS 0,13
Descrição: TÊ 40 MM ESGOTO										
101	15,00	UND	Tigre	Tigre	RS 9,00	RS 135,00	RS 10,00	RS 150,00	10,0000 %	RS 1,00
Descrição: TÊ 40 MM SOLDÁVEL										
102	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 11,00	RS 330,00	RS 12,00	RS 360,00	8,3333 %	RS 1,00
Descrição: TÊ 50 MM SOLDÁVEL										
103	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 38,20	RS 1.146,00	RS 44,67	RS 1.340,10	14,4829 %	RS 6,47
Descrição: TÊ 60 MM SOLDÁVEL										
104	5,00	UND	Tigre	Tigre	RS 34,00	RS 170,00	RS 35,00	RS 175,00	2,8571 %	RS 1,00
Descrição: TÊ 75 MM SOLDÁVEL										
105	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 12,00	RS 360,00	RS 12,33	RS 369,90	2,8763 %	RS 0,33
Descrição: TÊ 75MM ESGOTO										
106	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 18,50	RS 555,00	RS 18,67	RS 560,10	0,9105 %	RS 0,17
Descrição: TÊ DE 100 MM DE ESGOTO										
107	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 90,00	RS 4.500,00	RS 91,00	RS 4.550,00	1,0989 %	RS 1,00

8 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: TORNEIRA DE METAL SIMPLES										
108	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 113,20	RS 5.660,00	RS 113,33	RS 5.666,50	0,1147 %	RS 0,13
Descrição: TORNEIRA DE METAL P/ PIA DE COZINHA										
109	50,00	UND	Tigre	Tigre	RS 136,00	RS 6.800,00	RS 136,67	RS 6.833,50	0,4902 %	RS 0,67
Descrição: TORNEIRA DE METAL ALAVANCA										
110	50,00	UND	Bogner	Bogner	RS 8,40	RS 420,00	RS 8,50	RS 425,00	1,1764 %	RS 0,10
Descrição: TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES										
111	5,00	UND	Bogner	Bogner	RS 73,00	RS 365,00	RS 73,33	RS 366,65	0,4500 %	RS 0,33
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1.1/4"										
112	5,00	UND	Bogner	Bogner	RS 78,00	RS 390,00	RS 79,00	RS 395,00	1,2858 %	RS 1,00
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 1.1/2"										
113	3,00	UND	Herc	Herc	RS 84,00	RS 252,00	RS 84,33	RS 252,99	0,3913 %	RS 0,33
Descrição: REGISTRO DE GAVETA 2"										
114	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 84,00	RS 2.520,00	RS 85,00	RS 2.550,00	1,1764 %	RS 1,00
Descrição: REGISTRO DE ESFERA/ ALAVANCA 1/2"										
115	30,00	UND	Tigre	Tigre	RS 89,00	RS 2.670,00	RS 89,33	RS 2.679,90	0,2694 %	RS 0,33
Descrição: REGISTRO DE ESFERA/ ALAVANCA 3/4"										
116	5,00	UND	Tigre	Tigre	RS 93,50	RS 467,50	RS 93,67	RS 468,35	0,1814 %	RS 0,17
Descrição: REGISTRO 75 mm										
117	50,00	LAT	Veritas	Veritas	RS 128,00	RS 6.400,00	RS 128,33	RS 6.416,50	0,2571 %	RS 0,33
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS										
118	50,00	LAT	Veritas	Veritas	RS 116,00	RS 5.800,00	RS 116,67	RS 5.833,50	0,5742 %	RS 0,67
Descrição: MASSA ACRÍLICA 18 LITROS										
119	50,00	LAT	Veritas	Veritas	RS 66,00	RS 3.300,00	RS 66,33	RS 3.316,50	0,4975 %	RS 0,33
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 10 LITROS										

9 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 20X20 CM PEI-3 M2										
139	100,00	M²	Anelli	Anelli	RS 56,00	RS 5.600,00	RS 56,33	RS 5.633,00	0,5858 %	RS 0,33
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 20X20 CM PEI-4 M2										
140	100,00	M²	Anelli	Anelli	RS 61,00	RS 6.100,00	RS 61,67	RS 6.167,00	1,0864 %	RS 0,67
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 20X20 CM PEI-5										
141	100,00	M²	Anelli	Anelli	RS 67,50	RS 6.750,00	RS 68,00	RS 6.800,00	0,7352 %	RS 0,50
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-3										
142	80,00	M²	Anelli	Anelli	RS 69,50	RS 5.560,00	RS 69,67	RS 5.573,60	0,2440 %	RS 0,17
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-4										
143	80,00	M²	Anelli	Anelli	RS 65,00	RS 5.200,00	RS 67,67	RS 5.413,60	3,9456 %	RS 2,67
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 20X30 CM PEI-5										
144	200,00	M²	Anelli	Anelli	RS 64,00	RS 12.800,00	RS 65,00	RS 13.000,00	1,5384 %	RS 1,00
Descrição: CERÂMICA ESMALTADA 60X60 CM										
153	40,00	FL	Mista	Mista	RS 169,00	RS 6.760,00	RS 178,83	RS 7.153,60	5,4968 %	RS 9,83
Descrição: MADERITE 2,20 X 1,10 (10 MM)										
156	25,00	UND	Mista	Mista	RS 449,00	RS 11.225,00	RS 450,00	RS 11.250,00	0,2222 %	RS 1,00
Descrição: PORTA DE ALMOFADA MADEIRA 2,10 X 0,80 M										
158	500,00	UND	3M	3M	RS 6,40	RS 3.200,00	RS 7,00	RS 3.500,00	8,5714 %	RS 0,60
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL										
169	40,00	PAR.	Cabrit	Cabrit	RS 108,00	RS 4.320,00	RS 110,00	RS 4.400,00	1,8181 %	RS 2,00
Descrição: BOTA COURO TAM. 38										
160	40,00	PARL	Cabrit	Cabrit	RS 108,00	RS 4.320,00	RS 110,00	RS 4.400,00	1,8181 %	RS 2,00
Descrição: BOTA COURO TAM. 40										
161	40,00	PARL	Cabrit	Cabrit	RS 109,00	RS 4.360,00	RS 110,00	RS 4.400,00	0,9090 %	RS 1,00
Descrição: BOTA COURO TAM. 42										

11 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
120	60,00	GL	Veritas	Veritas	RS 26,00	RS 1.560,00	RS 26,33	RS 1.579,80	1,2533 %	RS 0,33
Descrição: MASSA CORRIDA PVA 3600 ML										
121	200,00	BC	Hidraacor	Hidraacor	RS 13,00	RS 2.600,00	RS 14,00	RS 2.800,00	7,1428 %	RS 1,00
Descrição: SUPER CAL 5 KG										
122	250,00	PCT	Hidraacor	Hidraacor	RS 13,80	RS 3.450,00	RS 13,93	RS 3.482,50	0,9332 %	RS 0,13
Descrição: TINTA EM PÓ SACO 2 KG										
123	60,00	LT	Veritas	Veritas	RS 33,50	RS 2.010,00	RS 33,67	RS 2.020,20	0,5049 %	RS 0,17
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 1L										
124	80,00	GL	Veritas	Veritas	RS 115,00	RS 9.200,00	RS 120,00	RS 9.600,00	4,1666 %	RS 5,00
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 ML										
125	20,00	LT	Veritas	Veritas	RS 12,00	RS 240,00	RS 13,00	RS 260,00	7,8923 %	RS 1,00
Descrição: TINTA PVA 1 L										
126	50,00	LAT	Veritas	Veritas	RS 166,00	RS 8.300,00	RS 166,67	RS 8.333,50	0,4019 %	RS 0,67
Descrição: TINTA PVA 18 LITROS										
127	50,00	GL	Veritas	Veritas	RS 56,00	RS 2.800,00	RS 56,33	RS 2.816,50	0,5858 %	RS 0,33
Descrição: TINTA PVA 3600 ML										
128	60,00	LT	Veritas	Veritas	RS 31,00	RS 1.860,00	RS 31,67	RS 1.900,20	2,1155 %	RS 0,67
Descrição: TINTA SPRAY 400 ML										
129	50,00	GL	Veritas	Veritas	RS 126,00	RS 6.300,00	RS 126,67	RS 6.333,50	0,5209 %	RS 0,67
Descrição: VERNIZ 2000 ML										
136	15,00	MIL	Matrin	Matrin	RS 1.160,00	RS 17.400,00	RS 1.166,67	RS 17.500,05	0,5717 %	RS 6,47
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO CANAL										
137	15,00	MIL	Matrin	Matrin	RS 1.040,00	RS 15.600,00	RS 1.050,00	RS 15.750,00	0,9523 %	RS 10,00
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL										
138	100,00	M²	Anelli	Anelli	RS 49,00	RS 4.900,00	RS 50,00	RS 5.000,00	2,0000 %	RS 1,00

10 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
162	30,00	PARL	Vonder	Vonder	RS 78,00	RS 2.340,00	RS 78,33	RS 2.349,90	0,4212 %	RS 0,33
Descrição: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 40										
163	30,00	PARL	Vonder	Vonder	RS 78,00	RS 2.340,00	RS 78,33	RS 2.349,90	0,4212 %	RS 0,33
Descrição: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 41										
164	30,00	PARL	Vonder	Vonder	RS 78,00	RS 2.340,00	RS 78,33	RS 2.349,90	0,4212 %	RS 0,33
Descrição: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 42										
165	30,00	PARL	Vonder	Vonder	RS 78,00	RS 2.340,00	RS 78,33	RS 2.349,90	0,4212 %	RS 0,33
Descrição: BOTA PLÁSTICA CANO LONGO COR BRANCA/PRETA Nº 39										
166	10,00	PARL	Marlux	Marlux	RS 106,00	RS 1.060,00	RS 106,67	RS 1.066,70	0,6281 %	RS 0,67
Descrição: BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA - Nº 38										
167	15,00	PARL	Marlux	Marlux	RS 106,00	RS 1.590,00	RS 106,67	RS 1.600,05	0,6281 %	RS 0,67
Descrição: BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA - Nº 40										
168	15,00	PARL	Marlux	Marlux	RS 106,00	RS 1.590,00	RS 106,67	RS 1.600,05	0,6281 %	RS 0,67
Descrição: BOTA VULCANIZADA P/ ELETRICISTA - Nº 42										
169	20,00	PARL	Kalipso	Kalipso	RS 14,90	RS 298,00	RS 15,00	RS 300,00	0,6666 %	RS 0,10
Descrição: LUVA DE COURO RASPA										
170	20,00	PARL	Kalipso	Kalipso	RS 17,20	RS 344,00	RS 17,33	RS 346,60	0,7501 %	RS 0,13
Descrição: LUVA DE RASPA C/ REFORÇO NA PALMA										
171	100,00	PARL	Kalipso	Kalipso	RS 13,90	RS 1.390,00	RS 14,00	RS 1.400,00	0,7142 %	RS 0,10
Descrição: LUVA LATEX TAMANHO GRANDE										
172	100,00	PARL	Kalipso	Kalipso	RS 14,90	RS 1.490,00	RS 15,00	RS 1.500,00	0,6666 %	RS 0,10
Descrição: LUVA VULCANIZADA P/ ALTA TENSÃO										
173	100,00	PARL	Kalipso	Kalipso	RS 9,20	RS 920,00	RS 9,33	RS 933,00	1,3033 %	RS 0,13
Descrição: LUVA EM TECIDO										
367	8,00	UNID	STIELETRONICA	STIELETRONICA	RS 110,67	RS 885,36	RS 110,67	RS 885,36	0,0000 %	RS 0,00

12 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Bobina p/ chave ilum. Publica										
381	8,00	UNID	Lumilight	Lumilight	R\$ 416,67	R\$ 3.333,36	R\$ 416,67	R\$ 3.333,36	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: Chave De Iluminação Pública 2x60A 220V										
					Subtotal Adjudicado: R\$ 483.331,22	Subtotal Orçado: R\$ 480.023,50	1,3657 %	R\$ 6.692,28		

Fornecedor : R V DE SOUSA CARVALHO - 39.448.135/0001-50

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
66	50,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 0,50	R\$ 175,00	R\$ 4,17	R\$ 208,50	16,0671 %	R\$ 0,67
Descrição: LUVA LL SOLDÁVEL 32 MM										
68	20,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 8,30	R\$ 166,00	R\$ 8,63	R\$ 172,60	3,8258 %	R\$ 0,33
Descrição: LUVA LL SOLDÁVEL 50 MM										
70	80,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 7,40	R\$ 592,00	R\$ 7,83	R\$ 626,40	5,4918 %	R\$ 0,43
Descrição: LUVA REDUÇÃO SOLDÁVEL 25 X 20										
71	50,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 7,40	R\$ 370,00	R\$ 6,07	R\$ 403,50	8,3053 %	R\$ 0,67
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 32 X 20										
72	100,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 9,40	R\$ 940,00	R\$ 9,93	R\$ 993,00	5,3373 %	R\$ 0,53
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 32 X 25										
73	80,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 11,40	R\$ 912,00	R\$ 11,60	R\$ 928,00	1,7241 %	R\$ 0,20
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40 X 20										
74	30,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 11,40	R\$ 342,00	R\$ 11,97	R\$ 359,10	4,7619 %	R\$ 0,57
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 40 X 30										
75	20,00	UND	KRONA	CONFORME O ITEM	R\$ 11,90	R\$ 238,00	R\$ 12,33	R\$ 246,60	3,4874 %	R\$ 0,43
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 60 X 20										

13 of 36

05/07/2024, 08:32

15 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
327	200,00	UND	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 15,40	R\$ 3.080,00	R\$ 16,77	R\$ 3.354,00	8,1699 %	R\$ 1,37
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUGAÇÃO										
338	120,00	Und	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 14,07	R\$ 1.688,40	R\$ 14,17	R\$ 1.700,40	0,7057 %	R\$ 0,10
Descrição: FUGÍVEL PARA CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA										
339	200,00	Und	DILUX	CONFORME O ITEM	R\$ 51,10	R\$ 10.220,00	R\$ 51,20	R\$ 10.240,00	0,1953 %	R\$ 0,10
Descrição: LÂMPADAS DE 250W MISTA E-27.										
340	80,00	Und	DILUX	CONFORME O ITEM	R\$ 67,23	R\$ 5.378,40	R\$ 67,33	R\$ 5.386,40	0,1485 %	R\$ 0,10
Descrição: LÂMPADA DE 400 WV. DE SÓDIO										
341	150,00	Und	DILUX	CONFORME O ITEM	R\$ 85,90	R\$ 12.885,00	R\$ 86,00	R\$ 12.900,00	0,1162 %	R\$ 0,10
Descrição: LÂMPADA DE 80 WV. MERCÚRIO										
342	100,00	Und	JOMARCA	CONFORME O ITEM	R\$ 23,57	R\$ 2.357,00	R\$ 23,67	R\$ 2.367,00	0,4224 %	R\$ 0,10
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 16X250 COM PORCA E ARRUELA										
343	200,00	Und	PHILIPS	CONFORME O ITEM	R\$ 57,23	R\$ 11.446,00	R\$ 57,33	R\$ 11.466,00	0,1744 %	R\$ 0,10
Descrição: REATOR DE 400 WV. DE SÓDIO										
344	200,00	Und	PHILIPS	CONFORME O ITEM	R\$ 38,57	R\$ 7.714,00	R\$ 38,67	R\$ 7.734,00	0,2585 %	R\$ 0,10
Descrição: REATOR DE 70 WV. SÓDIO										
345	100,00	Und	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 61,90	R\$ 6.190,00	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00	0,1612 %	R\$ 0,10
Descrição: RELÉ FOTOCÉLULA COM BASE NF										
346	150,00	Und	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 6,43	R\$ 1.264,50	R\$ 6,53	R\$ 1.279,50	1,1723 %	R\$ 0,10
Descrição: DOCAL E-40										
347	30,00	PC	SILL	CONFORME O ITEM	R\$ 851,67	R\$ 25.547,10	R\$ 851,67	R\$ 25.550,10	0,0117 %	R\$ 0,10
Descrição: FIO PENDENTE 4 MM (FIO 10) (PC,C/100 MTS)										
348	80,00	Und	KIAN	CONFORME O ITEM	R\$ 116,57	R\$ 9.828,50	R\$ 116,67	R\$ 9.833,50	0,0857 %	R\$ 0,10
Descrição: LUMINARIA COMPLETA										
349	600,00	Und	KIAN	CONFORME O ITEM	R\$ 22,40	R\$ 13.440,00	R\$ 22,50	R\$ 13.500,00	0,4444 %	R\$ 0,10

14 of 36

05/07/2024, 08:32

16 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: LÂMPADA FLORESCENTE 15WTS										
350	600,00	Und	KIAN	CONFORME O ITEM	R\$ 25,90	R\$ 15.540,00	R\$ 26,00	R\$ 15.600,00	0,3846 %	R\$ 0,10
Descrição: LÂMPADA FLORESCENTE 20WTS										
351	600,00	Und	KIAN	CONFORME O ITEM	R\$ 29,23	R\$ 17.538,00	R\$ 29,33	R\$ 17.598,00	0,3409 %	R\$ 0,10
Descrição: LÂMPADA FLORESCENTE 29WTS										
352	200,00	Und	KIAN	CONFORME O ITEM	R\$ 38,30	R\$ 7.660,00	R\$ 38,40	R\$ 7.680,00	0,2604 %	R\$ 0,10
Descrição: LÂMPADA FLORESCENTE 35WTS										
353	150,00	Und	CELPA	CONFORME O ITEM	R\$ 94,57	R\$ 14.185,50	R\$ 94,67	R\$ 14.200,50	0,1056 %	R\$ 0,10
Descrição: CAIXA DE LUZ MONOFASICA										
354	150,00	Und	CELPA	CONFORME O ITEM	R\$ 18,10	R\$ 2.715,00	R\$ 18,20	R\$ 2.730,00	0,5494 %	R\$ 0,10
Descrição: CAIXADE LUZ PVC CANAL										
355	150,00	Und	ILUMINE	CONFORME O ITEM	R\$ 18,10	R\$ 2.715,00	R\$ 18,20	R\$ 2.730,00	0,5494 %	R\$ 0,10
Descrição: CONJUNTO DE INTERRUPTOR COM TOMADA										
356	160,00	Und	ILUMINE	CONFORME O ITEM	R\$ 19,90	R\$ 3.224,00	R\$ 14,00	R\$ 2.240,00	0,7142 %	R\$ 0,10
Descrição: TOMADA SIMPLES										
357	190,00	Und	TRAMONTINA	CONFORME O ITEM	R\$ 10,83	R\$ 2.057,70	R\$ 10,93	R\$ 2.076,70	0,5990 %	R\$ 0,10
Descrição: TOMADA DUPLA										
358	2.000,00	MT	TIGRE	CONFORME O ITEM	R\$ 4,07	R\$ 8.140,00	R\$ 4,17	R\$ 8.340,00	2,3980 %	R\$ 0,10
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 1/4M AMARELO										
359	1.300,00	M	TIGRE	CONFORME O ITEM	R\$ 4,30	R\$ 5.590,00	R\$ 4,40	R\$ 5.720,00	2,2727 %	R\$ 0,10
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 3/4M AMARELO										
360	290,00	Und	TIGRE	CONFORME O ITEM	R\$ 24,90	R\$ 7.221,00	R\$ 25,00	R\$ 7.250,00	0,4000 %	R\$ 0,10
Descrição: ELETRODUTOSOL 32MMX03M										
361	300,00	UND	TIGRE	CONFORME O ITEM	R\$ 31,23	R\$ 9.369,00	R\$ 31,33	R\$ 9.399,00	0,3191 %	R\$ 0,10
Descrição: ELETRODUTOSOL 50MMX03M										

15 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Table with columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Rows include items like Cabo Duplast 2x2.50mm, Cabo Isolado DE 2,6mm, etc.

17 of 36

05/07/2024, 08:32

Table with columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Rows include items like GPU: Grampo paralelo universal, Haste De Aterramento Cobreada, etc.

19 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Table with columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Rows include items like Fita Isolante Alta Fusão, Caixa Pvc 4X2 AMARELO, etc.

18 of 36

05/07/2024, 08:32

Table with columns: Item, Quant., Un, Marca, Modelo, Unitário Adjudicado, Total Adjudicado, Unitário Orçado, Total Orçado, Econ. %, Econ. R\$. Rows include items like Lâmpada Vapor Metálico De 250W, Lâmpada Vapor Metálico De 400W, etc.

20 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Reator VS 250W 220v										
427	70,00	UNID	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 57,37	R\$ 4.015,00	R\$ 57,47	R\$ 4.022,90	0,1740 %	R\$ 0,10
Descrição: Reator VS 400W 220v										
428	120,00	UNID	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 59,53	R\$ 7.143,60	R\$ 59,63	R\$ 7.155,60	0,1677 %	R\$ 0,10
Descrição: Reator VS 70W 220v										
429	20,00	UNID	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 23,50	R\$ 470,00	R\$ 23,60	R\$ 472,00	0,4237 %	R\$ 0,10
Descrição: Relé Fotoeletrônico NA										
430	200,00	UNID	FOX LUX	CONFORME O ITEM	R\$ 27,57	R\$ 5.514,00	R\$ 27,67	R\$ 5.534,00	0,3614 %	R\$ 0,10
Descrição: Relé Fotoeletrônico NF										
431	1,00	UNID	PHILIPS	CONFORME O ITEM	R\$ 3.949,90	R\$ 3.949,90	R\$ 3.950,00	R\$ 3.950,00	0,0025 %	R\$ 0,10
Descrição: Transformador Monofásico 7,97KV, 440/220V										
432	1,00	UNID	PHILIPS	CONFORME O ITEM	R\$ 3.639,00	R\$ 3.639,00	R\$ 3.640,00	R\$ 3.640,00	0,0274 %	R\$ 1,00
Descrição: Transformador Trifásico 13,8 KV, 360/220V										
433	900,00	UNID	KIAN	CONFORME O ITEM	R\$ 89,90	R\$ 80.910,00	R\$ 90,00	R\$ 81.000,00	0,1111 %	R\$ 0,10
Descrição: Lâmpada de led 30w										
					Subtotal Adjudicado: R\$ 662.446,36		Subtotal Orçado: R\$ 667.010,36		0,5343 %	R\$ 3.564,00

Fornecedor : M BARBOSA DE LIMA - 35.185.463/0001-50

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: LUVA LL. SOLDÁVEL 40 MM										
67	10,00	UNID	KRONA	KRONA	R\$ 6,60	R\$ 66,00	R\$ 7,00	R\$ 70,00	5,7142 %	R\$ 0,40
Descrição: LUVA LL. SOLDÁVEL 60 MM										
69	50,00	UNID	KRONA	KRONA	R\$ 15,50	R\$ 775,00	R\$ 17,00	R\$ 850,00	8,8235 %	R\$ 1,50

21 of 36

05/07/2024, 08:32

23 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: ARGAMASSA 15 KG										
130	100,00	PCT	EXTRAMASSA	EXTRAMASSA	R\$ 19,57	R\$ 1.957,00	R\$ 19,67	R\$ 1.967,00	0,5083 %	R\$ 0,10
Descrição: ARGAMASSA 15 KG										
131	100,00	KG	EXTRAMASSA	EXTRAMASSA	R\$ 4,47	R\$ 447,00	R\$ 4,57	R\$ 457,00	2,1881 %	R\$ 0,10
Descrição: REJUNTE PARA CERÂMICA										
132	500,00	SIC	MIZU	MIZU	R\$ 50,67	R\$ 25.285,00	R\$ 50,67	R\$ 25.335,00	0,1973 %	R\$ 0,10
Descrição: CIMENTO 50 KG										
133	50,00	M³	BRITAPLAN	BRITAPLAN	R\$ 325,00	R\$ 16.250,00	R\$ 325,00	R\$ 16.250,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BRITA										
134	30,00	MIL	CEIMAR	CEIMAR	R\$ 789,90	R\$ 23.697,00	R\$ 790,00	R\$ 23.700,00	0,0126 %	R\$ 0,10
Descrição: TIJOLO DE PURO										
135	10,00	MIL	CEIMAR	CEIMAR	R\$ 439,90	R\$ 4.399,00	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00	0,0227 %	R\$ 0,10
Descrição: TIJOLO COMUM										
145	20,00	FL	MISTA	MISTA	R\$ 223,23	R\$ 4.464,60	R\$ 223,33	R\$ 4.466,60	0,0447 %	R\$ 0,10
Descrição: COMPENSADO 10 MM										
146	20,00	FL	MISTA	MISTA	R\$ 253,23	R\$ 5.064,60	R\$ 253,33	R\$ 5.066,60	0,0394 %	R\$ 0,10
Descrição: COMPENSADO 12 MM										
147	15,00	FL	MISTA	MISTA	R\$ 277,90	R\$ 4.168,50	R\$ 278,00	R\$ 4.170,00	0,0359 %	R\$ 0,10
Descrição: COMPENSADO 15 MM										
148	15,00	FL	MISTA	MISTA	R\$ 180,57	R\$ 2.708,55	R\$ 180,67	R\$ 2.710,05	0,0553 %	R\$ 0,10
Descrição: COMPENSADO 4 MM										
149	20,00	FL	MISTA	MISTA	R\$ 193,23	R\$ 3.864,60	R\$ 193,33	R\$ 3.866,60	0,0517 %	R\$ 0,10
Descrição: COMPENSADO 6 MM										
150	30,00	UNID	MISTA	MISTA	R\$ 119,90	R\$ 3.597,00	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00	0,0833 %	R\$ 0,10
Descrição: FORRA EM MADEIRA P/ JANELAS 1,10 X 1,0 M										
151	30,00	UNID	MISTA	MISTA	R\$ 155,90	R\$ 4.677,00	R\$ 156,67	R\$ 4.700,10	0,4914 %	R\$ 0,77

22 of 36

05/07/2024, 08:32

24 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"										
195	25,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 23,23	R\$ 580,75	R\$ 23,33	R\$ 583,25	0,4286 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"										
196	25,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 23,00	R\$ 575,00	R\$ 23,33	R\$ 583,25	1,4144 %	R\$ 0,33
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"										
197	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 17,57	R\$ 527,10	R\$ 17,67	R\$ 530,10	0,5659 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCA AÇO RÁPIDO 5/32"										
198	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 17,30	R\$ 519,00	R\$ 17,40	R\$ 522,00	0,5747 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCA VÍDEO CONCRETO 10 MM										
199	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 16,90	R\$ 507,00	R\$ 17,00	R\$ 510,00	0,5882 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCA VÍDEO CONCRETO 12 MM										
200	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 11,90	R\$ 357,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	0,8333 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCA VÍDEO CONCRETO 6MM										
201	20,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 11,67	R\$ 233,40	R\$ 11,67	R\$ 233,40	0,8568 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCA VÍDEO CONCRETO 8 MM										
202	50,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 10,57	R\$ 528,50	R\$ 10,67	R\$ 533,50	0,9372 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCHA REDONDA BRANCA										
203	50,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 11,90	R\$ 595,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	0,8333 %	R\$ 0,10
Descrição: BROCHA RETANGULAR BRANCA										
204	20,00	UND	PADO	PADO	R\$ 15,90	R\$ 318,00	R\$ 16,00	R\$ 320,00	0,8250 %	R\$ 0,10
Descrição: CADEADO LATÃO 30MM										
205	20,00	UND	PADO	PADO	R\$ 19,90	R\$ 398,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	0,5000 %	R\$ 0,10
Descrição: CADEADO LATÃO 35MM										
206	20,00	UND	PADO	PADO	R\$ 27,50	R\$ 550,00	R\$ 27,67	R\$ 553,40	0,6143 %	R\$ 0,17
Descrição: CADEADO LATÃO 40MM										

25 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: CORDA SEDA 8 MM										
220	50,00	UND	CORTAG	CORTAG	R\$ 20,23	R\$ 1.011,50	R\$ 20,33	R\$ 1.016,50	0,4918 %	R\$ 0,10
Descrição: DISCO CORTE 10"										
221	50,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 8,50	R\$ 425,00	R\$ 8,63	R\$ 431,50	1,5063 %	R\$ 0,13
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 2										
222	30,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 11,00	R\$ 330,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	8,3333 %	R\$ 1,00
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3										
223	20,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 11,60	R\$ 232,00	R\$ 11,83	R\$ 236,60	2,7895 %	R\$ 0,33
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO POLIDA 3.1/2										
224	20,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 14,00	R\$ 280,00	R\$ 14,27	R\$ 285,40	1,8920 %	R\$ 0,27
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3										
225	20,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 13,50	R\$ 270,00	R\$ 13,93	R\$ 278,60	3,0860 %	R\$ 0,43
Descrição: DOBRADIÇA DE FERRO ZINCADA 3.1/2										
226	50,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 10,00	R\$ 500,00	R\$ 10,33	R\$ 516,50	3,1945 %	R\$ 0,33
Descrição: DUREPOX 100 G										
227	20,00	UND	LOCTITE	LOCTITE	R\$ 76,50	R\$ 1.530,00	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00	0,6493 %	R\$ 0,50
Descrição: ENXADA LARGA MEIA LUA 2 1/2"										
228	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00	R\$ 84,33	R\$ 2.529,90	0,3913 %	R\$ 0,33
Descrição: ENXADA NORTE 2 1/2" LIBRAS C/ CABO										
229	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00	R\$ 85,33	R\$ 2.559,90	0,3867 %	R\$ 0,33
Descrição: ENXADA NORTE 3 LIBRAS C/ CABO										
230	5,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 55,67	R\$ 278,35	1,2035 %	R\$ 0,67
Descrição: ESTOJO CHAVES COMBINADA C/ 20 UNID.										
231	5,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 62,90	R\$ 314,50	R\$ 63,00	R\$ 315,00	0,1587 %	R\$ 0,10
Descrição: ESTOJO CHAVES DE FENDA C/ 10 UNID.										

27 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
207	20,00	UND	PADO	PADO	R\$ 44,00	R\$ 880,00	R\$ 44,33	R\$ 886,60	0,7444 %	R\$ 0,33
Descrição: CADEADO LATÃO 45MM										
208	180,00	UND	COLSON	COLSON	R\$ 38,00	R\$ 6.840,00	R\$ 38,33	R\$ 6.899,40	0,8609 %	R\$ 0,33
Descrição: CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO										
209	180,00	UND	PIAL	PIAL	R\$ 13,90	R\$ 2.502,00	R\$ 14,00	R\$ 2.520,00	0,7142 %	R\$ 0,10
Descrição: CANALETA SISTEMA X										
210	80,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00	R\$ 31,33	R\$ 2.506,40	1,0533 %	R\$ 0,33
Descrição: CANTONEIRA 3/4										
211	30,00	UND	METALOSA	METALOSA	R\$ 319,00	R\$ 9.570,00	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00	0,3125 %	R\$ 1,00
Descrição: CARRO CONSTRUTOR PNEU E CÂMARA										
212	5,00	UND	Nov-54	Nov-54	R\$ 159,90	R\$ 799,50	R\$ 160,00	R\$ 800,00	0,0825 %	R\$ 0,10
Descrição: CHAVE GRIFFO N° 14										
213	5,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 12,23	R\$ 61,15	R\$ 12,33	R\$ 61,65	0,8110 %	R\$ 0,10
Descrição: CHAVE TESTE NEON										
214	30,00	TUBO	ALMAFLEX	ALMAFLEX	R\$ 25,90	R\$ 777,00	R\$ 26,00	R\$ 780,00	0,3846 %	R\$ 0,10
Descrição: COLA PARA MADEIRA 1 KG										
215	30,00	TUBO	ALMAFLEX	ALMAFLEX	R\$ 12,90	R\$ 387,00	R\$ 13,00	R\$ 390,00	0,7692 %	R\$ 0,10
Descrição: COLA PARA MADEIRA 500 G										
216	20,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 31,90	R\$ 638,00	R\$ 32,00	R\$ 640,00	0,3125 %	R\$ 0,10
Descrição: COLHER DE PEDREIRO N° 9										
217	20,00	UND	HIDRACOR	HIDRACOR	R\$ 7,33	R\$ 146,60	R\$ 7,43	R\$ 148,60	1,3458 %	R\$ 0,10
Descrição: CORANTE LÍQUIDO										
218	200,00	MT	CORDAVILLE	CORDAVILLE	R\$ 3,63	R\$ 726,00	R\$ 3,73	R\$ 746,00	2,6809 %	R\$ 0,10
Descrição: CORDA SEDA 10 MM										
219	200,00	MT	CORDAVILLE	CORDAVILLE	R\$ 4,40	R\$ 880,00	R\$ 4,50	R\$ 900,00	2,2222 %	R\$ 0,10

26 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
232	5,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 71,23	R\$ 356,15	R\$ 71,33	R\$ 356,65	0,1401 %	R\$ 0,10
Descrição: ESTOJO CHAVES ESTRELA C/ 10 UNID.										
233	38,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 59,57	R\$ 2.263,86	R\$ 59,67	R\$ 2.268,45	0,1675 %	R\$ 0,10
Descrição: FACÃO PONTA RETA 16"										
234	25,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 59,90	R\$ 1.497,50	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00	0,1666 %	R\$ 0,10
Descrição: FACÃO PONTA RETA 18"										
235	25,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 64,90	R\$ 1.622,50	R\$ 65,00	R\$ 1.625,00	0,1818 %	R\$ 0,10
Descrição: FACÃO PONTA RETA 20"										
236	30,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00	R\$ 74,67	R\$ 2.240,10	0,8972 %	R\$ 0,67
Descrição: FECHADURA BANHEIRO INOX										
237	40,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 73,00	R\$ 2.920,00	R\$ 74,00	R\$ 2.960,00	1,3513 %	R\$ 1,00
Descrição: FECHADURA RICO DE PAPAGAIO										
238	40,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00	R\$ 81,67	R\$ 3.266,80	2,0448 %	R\$ 1,67
Descrição: FECHADURA INOX EXTERNA										
239	20,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00	R\$ 84,67	R\$ 1.693,40	0,7913 %	R\$ 0,67
Descrição: FECHADURA INOX INTERNA										
240	50,00	UND	SOPRANO	SOPRANO	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00	1,7543 %	R\$ 1,00
Descrição: FECHADURA PARA PERFIL ESTREITO										
241	50,00	UND	STAN	STAN	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	R\$ 24,23	R\$ 1.211,50	1,3563 %	R\$ 0,33
Descrição: FECHADURA TIPO CAIXÃO										
242	100,00	BR	STAN	STAN	R\$ 109,00	R\$ 10.900,00	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	0,8090 %	R\$ 1,00
Descrição: FERRO VERGALHÃO 1/2"										
243	150,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 71,00	R\$ 10.650,00	R\$ 71,67	R\$ 10.750,50	0,9348 %	R\$ 0,67
Descrição: FERRO VERGALHÃO 1/4"										
244	150,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	2,5000 %	R\$ 1,00

28 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: FERRO VERGALHÃO 1/4 MM										
245	150,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 81,00	R\$ 12.150,00	R\$ 81,67	R\$ 12.250,50	0,8203 %	R\$ 0,87
Descrição: FERRO VERGALHÃO 3/8										
246	150,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00	R\$ 30,67	R\$ 4.600,50	2,1845 %	R\$ 0,67
Descrição: FERRO VERGALHÃO 4.2 MM										
247	150,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00	3,0303 %	R\$ 1,00
Descrição: FERRO VERGALHÃO 5.0 MM										
248	200,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00	R\$ 75,33	R\$ 15.066,00	0,4380 %	R\$ 0,33
Descrição: FERRO VERGALHÃO 5/16 MM										
249	100,00	BR	GERDAU	GERDAU	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00	R\$ 73,33	R\$ 7.333,00	0,4500 %	R\$ 0,33
Descrição: FERRO VERGALHÃO 5/8"										
250	100,00	UND	GERDAU	GERDAU	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	R\$ 49,33	R\$ 4.933,00	0,6669 %	R\$ 0,33
Descrição: TRELÇA DE FERRO 4.2 MM C/ 6M										
251	50,00	UND	GERDAU	GERDAU	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00	R\$ 21,67	R\$ 1.083,50	3,0918 %	R\$ 0,87
Descrição: FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO ZINCADO 3										
252	40,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 21,00	R\$ 840,00	R\$ 21,33	R\$ 853,20	1,2471 %	R\$ 0,33
Descrição: FERROLHO CHATO C/ PORTA CADEADO ZINCADO 4										
253	40,00	UND	SILVANA	SILVANA	R\$ 12,00	R\$ 480,00	R\$ 12,33	R\$ 493,20	2,6763 %	R\$ 0,33
Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 3										
254	40,00	UND	PADO	PADO	R\$ 10,50	R\$ 420,00	R\$ 11,00	R\$ 440,00	4,5454 %	R\$ 0,50
Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 4										
255	30,00	UND	METALVI	METALVI	R\$ 9,90	R\$ 297,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	1,0000 %	R\$ 0,10
Descrição: FERROLHO CHATO ZINCADO 5										
256	25,00	UND	METALVI	METALVI	R\$ 28,00	R\$ 700,00	R\$ 28,33	R\$ 708,25	1,1648 %	R\$ 0,33
Descrição: FITA SEGURANÇA ZEBRADA										

29 of 36

05/07/2024, 08:32

31 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1/2"										
270	250,00	MT	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 4,37	R\$ 1.092,50	R\$ 4,47	R\$ 1.117,50	2,2371 %	R\$ 0,10
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1/4"										
271	250,00	M	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 5,35	R\$ 1.337,50	R\$ 5,47	R\$ 1.367,50	2,1937 %	R\$ 0,12
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 1"										
272	100,00	RL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 255,00	R\$ 25.500,00	R\$ 256,67	R\$ 25.667,00	0,6506 %	R\$ 1,67
Descrição: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGÇ. 20MM										
273	100,00	RL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 269,00	R\$ 26.900,00	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00	13,6666 %	R\$ 41,00
Descrição: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGACAO 25 MM										
274	300,00	RL	HIDROFLEX	HIDROFLEX	R\$ 339,00	R\$ 101.700,00	R\$ 340,00	R\$ 102.000,00	0,2941 %	R\$ 1,00
Descrição: MANGUEIRA PRETA PARA IRRIGACAO 32 MM										
275	300,00	MTS	HIDROFLEX	HIDROFLEX	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00	R\$ 5,03	R\$ 1.509,00	4,5725 %	R\$ 0,23
Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 1/2"										
276	30,00	M	HIDROFLEX	HIDROFLEX	R\$ 44,50	R\$ 1.335,00	R\$ 45,33	R\$ 1.359,90	1,8310 %	R\$ 0,83
Descrição: MARTELO DE URNA 25 MM										
277	40,00	UNID	HIDROFLEX	HIDROFLEX	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00	1,6666 %	R\$ 1,00
Descrição: METALÃO 15x15										
278	30,00	UNID	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 67,00	R\$ 2.010,00	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00	1,4705 %	R\$ 1,00
Descrição: METALÃO 20x20										
279	20,00	UNID	METALVI	METALVI	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00	R\$ 71,67	R\$ 1.433,40	0,8348 %	R\$ 0,67
Descrição: METALÃO 30x30										
280	30,00	UNID	METALVI	METALVI	R\$ 74,50	R\$ 2.235,00	R\$ 75,07	R\$ 2.270,10	1,5461 %	R\$ 1,17
Descrição: METALÃO 30x20										
281	30,00	UNID	METALVI	METALVI	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	1,2500 %	R\$ 1,00
Descrição: METALÃO 30x40										

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

<https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo...>

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
257	50,00	UND	METALVI	METALVI	R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 6,80	R\$ 340,00	4,4117 %	R\$ 0,30
Descrição: FITA VEDA ROÇCA 25 M										
258	50,00	UND	PLASTCOR	PLASTCOR	R\$ 13,50	R\$ 675,00	R\$ 13,67	R\$ 683,50	1,2435 %	R\$ 0,17
Descrição: FITA VEDA ROÇCA 50 M										
259	10,00	UND	KRONA	KRONA	R\$ 65,00	R\$ 650,00	R\$ 65,33	R\$ 653,30	0,5051 %	R\$ 0,33
Descrição: FOICE CEARÁ										
260	10,00	UND	KRONA	KRONA	R\$ 73,00	R\$ 730,00	R\$ 73,67	R\$ 736,70	0,9094 %	R\$ 0,67
Descrição: FOICE ROÇADEIRA										
261	50,00	KG	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	R\$ 29,33	R\$ 1.466,50	1,1251 %	R\$ 0,33
Descrição: GRAMPO PARA CERCA 7/8 X 12										
262	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 19,00	R\$ 570,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	5,0000 %	R\$ 1,00
Descrição: LÂMINA DE SERRA 18 DENTES										
263	30,00	UND	GERDAU	GERDAU	R\$ 21,00	R\$ 630,00	R\$ 21,57	R\$ 647,10	2,9425 %	R\$ 0,57
Descrição: LIMA ENXADA 6										
264	100,00	UND	CORTAG	CORTAG	R\$ 1,80	R\$ 180,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00	6,0000 %	R\$ 0,10
Descrição: LIXA D'ÁGUA										
265	100,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 2,15	R\$ 215,00	R\$ 2,27	R\$ 227,00	5,2963 %	R\$ 0,12
Descrição: LIXA FERRO										
266	100,00	UND	3M	3M	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 2,30	R\$ 230,00	13,0434 %	R\$ 0,30
Descrição: LIXA MADEIRA										
267	100,00	UND	3M	3M	R\$ 2,40	R\$ 240,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	4,0000 %	R\$ 0,10
Descrição: LIXA PARA MASSA										
268	20,00	UND	3M	3M	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00	R\$ 71,67	R\$ 1.433,40	0,9348 %	R\$ 0,67
Descrição: MACHADO 3 LB 1/2										
269	250,00	MT	3M	3M	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00	R\$ 4,50	R\$ 1.125,00	6,6666 %	R\$ 0,30

30 of 36

05/07/2024, 08:32

32 of 36

05/07/2024, 08:32

(Continua na página seguinte)



LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: PREGO 2 1/2 X 10										
295	10,00	KG	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	R\$ 34,00	R\$ 340,00	R\$ 34,33	R\$ 343,30	0,9612 %	R\$ 0,33
Descrição: PREGO 3 1/4 X 7										
296	30,00	KG	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00	R\$ 34,33	R\$ 1.029,90	0,9612 %	R\$ 0,33
Descrição: PREGO 4 X 6										
297	15,00	KG	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	R\$ 60,95	R\$ 914,25	R\$ 61,67	R\$ 925,05	1,1675 %	R\$ 0,72
Descrição: RODA PARA CARRO DE MÃO COM CÂMARA										
298	20,00	KG	ARCELOR MITAL	ARCELOR MITAL	R\$ 15,50	R\$ 310,00	R\$ 16,67	R\$ 333,40	7,0185 %	R\$ 1,17
Descrição: ROLO ESPUMA 15CM C/ SUPORTE										
299	20,00	KG	METALOSA	METALOSA	R\$ 16,90	R\$ 338,00	R\$ 17,40	R\$ 348,00	2,8735 %	R\$ 0,50
Descrição: ROLO ESPUMA 23CM C/ SUPORTE										
300	20,00	UND	TIGRE	TIGRE	R\$ 17,85	R\$ 357,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00	0,6333 %	R\$ 0,15
Descrição: ROLO ESPUMA 4CM C/ SUPORTE										
301	10,00	UND	TIGRE	TIGRE	R\$ 17,50	R\$ 175,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	2,7777 %	R\$ 0,50
Descrição: ROLO PARA PINTURA C/ GARFO 23 CM										
302	15,00	UND	TIGRE	TIGRE	R\$ 19,50	R\$ 292,50	R\$ 20,00	R\$ 300,00	2,5000 %	R\$ 0,50
Descrição: ROLO PARA PINTURA EM LÁ 29 CM										
303	10,00	UND	TIGRE	TIGRE	R\$ 70,00	R\$ 700,00	R\$ 71,67	R\$ 716,70	2,3301 %	R\$ 1,67
Descrição: SERROTE 16"										
304	20,00	UND	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,50	R\$ 370,00	R\$ 19,00	R\$ 380,00	2,6315 %	R\$ 0,50
Descrição: SOLVENTE										
305	10,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 52,00	R\$ 520,00	R\$ 53,33	R\$ 533,30	2,4939 %	R\$ 1,33
Descrição: TESOURA PARA GRAMA 12										
306	30,00	UND	EUCATEX	EUCATEX	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 12,33	R\$ 369,90	2,6763 %	R\$ 0,33
Descrição: TRENA BOLSO 3 M										

33 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: ZINCO PARA TETO 40 CM										
320	150,00	MT	LANXESS	LANXESS	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00	2,5000 %	R\$ 1,00
Descrição: ZINCO PARA TETO 50 CM										
321	150,00	MT	MORLAN	MORLAN	R\$ 49,00	R\$ 7.350,00	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00	2,0000 %	R\$ 1,00
Descrição: ZINCO PARA TETO 60 CM										
322	100,00	MT	MORLAN	MORLAN	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00	1,6666 %	R\$ 1,00
Descrição: ZINCO PARA TETO 70 CM										
323	300,00	MT	MORLAN	MORLAN	R\$ 74,00	R\$ 22.200,00	R\$ 75,33	R\$ 22.599,00	1,7655 %	R\$ 1,33
Descrição: ZINCO PARA TETO 80 CM										
324	200,00	Und	FOX LUX	FOX LUX	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5,43	R\$ 1.086,00	7,9189 %	R\$ 0,43
Descrição: BOCAL E-27										
325	15,00	PÇ	CORFIO	CORFIO	R\$ 1.999,90	R\$ 29.998,50	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00	0,0050 %	R\$ 0,10
Descrição: CABO CHUMBO REVESTIDO 2x4 mm (pc c/ 100mts)										
326	45,00	PÇ	CORFIO	CORFIO	R\$ 479,00	R\$ 21.555,00	R\$ 480,00	R\$ 21.600,00	0,2083 %	R\$ 1,00
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5 MM (PÇ, C/100 MTS)										
327	50,00	PÇ	CORFIO	CORFIO	R\$ 735,00	R\$ 36.750,00	R\$ 736,67	R\$ 36.833,50	0,2266 %	R\$ 1,07
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,00 MM (PÇ, C/100 MTS)										
328	20,00	PÇ	CORFIO	CORFIO	R\$ 840,00	R\$ 16.800,00	R\$ 843,33	R\$ 16.866,60	0,3948 %	R\$ 3,33
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6 MM (PÇ, C/100 MTS)										
329	10,00	PÇ	CORFIO	CORFIO	R\$ 1.322,00	R\$ 13.220,00	R\$ 1.323,33	R\$ 13.233,30	0,1005 %	R\$ 1,33
Descrição: CABO FLEXÍVEL 8 MM (PÇ, C/100 MTS)										
330	20,00	Und	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 375,00	R\$ 7.500,00	R\$ 376,67	R\$ 7.533,40	0,4433 %	R\$ 1,07
Descrição: CHAVE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 02X60 (BIPOLAR)										
331	50,00	Und	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	3,5714 %	R\$ 1,00
Descrição: CONECTOR GPI										

35 of 36

05/07/2024, 08:32

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97728/completo\_...

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: TRENA BOLSO 5 M										
307	30,00	UND	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 12,33	R\$ 369,90	2,6763 %	R\$ 0,33
Descrição: TRENA FIBRA 20 M										
308	30,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 14,50	R\$ 435,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00	3,3333 %	R\$ 0,50
Descrição: TRENA FIBRA 30 M										
309	30,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 15,33	R\$ 459,90	2,1526 %	R\$ 0,33
Descrição: TRENA FIBRA 50 M										
310	30,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 19,50	R\$ 585,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	2,5000 %	R\$ 0,50
Descrição: TRENA FIBRA 100 M										
311	30,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 68,00	R\$ 2.040,00	R\$ 68,67	R\$ 2.060,10	0,9756 %	R\$ 0,67
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1/2"										
312	20,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00	R\$ 70,67	R\$ 1.413,40	0,9489 %	R\$ 0,67
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1										
313	20,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	R\$ 75,33	R\$ 1.506,60	0,4280 %	R\$ 0,33
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 1.1/2										
314	20,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 77,50	R\$ 1.550,00	R\$ 78,67	R\$ 1.573,40	1,4872 %	R\$ 1,17
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2. 1/2"										
315	15,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 77,50	R\$ 1.162,50	R\$ 78,67	R\$ 1.180,05	1,4872 %	R\$ 1,17
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 2										
316	15,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	R\$ 80,67	R\$ 1.210,05	0,8305 %	R\$ 0,67
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3										
317	15,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	R\$ 80,67	R\$ 1.210,05	0,8305 %	R\$ 0,67
Descrição: TRINCHA SIMPLES CABO PLÁSTICO 3/4										
318	20,00	UND	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 7,89	R\$ 157,80	R\$ 8,00	R\$ 160,00	1,3750 %	R\$ 0,11
Descrição: XADREZ EM PÓ 500G										
319	150,00	MT	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 38,00	R\$ 5.700,00	R\$ 38,67	R\$ 5.800,50	1,7326 %	R\$ 0,67

34 of 36

05/07/2024, 08:32

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$		
332	80,00	Und	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00	3,0303 %	R\$ 1,00		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 20 W												
333	100,00	Und	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00	R\$ 36,33	R\$ 3.633,00	3,6608 %	R\$ 1,33		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 W												
334	50,00	Und	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00	2,4390 %	R\$ 1,00		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 30 W												
335	50,00	Und	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00	R\$ 48,33	R\$ 2.416,50	0,6828 %	R\$ 0,33		
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 50 W												
336	20,00	PÇ	CORFIO	CORFIO	R\$ 635,00	R\$ 10.700,00	R\$ 536,67	R\$ 10.733,40	0,3111 %	R\$ 1,67		
Descrição: FIO PENDENTE 2x2,5 mm												
									Subtotal Adjudicado: R\$ 772.310,50	Subtotal Orçado: R\$ 781.370,85	1,1595 %	R\$ 9.060,35

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.919.088,08	R\$ 1.938.404,71	0,9965 %	19.316,63

Nazaré do Piauí - Piauí, 05 de Julho de 2024

RAIMUNDO NONATO COSTA  
PREFEITO MUNICIPAL

36 of 36

05/07/2024, 08:32